

ニボルマブ・イピリムマブ・TC

薬剤(一般名)	標準投与量	単位	点滴時間	投与日
① 生食250ml			30mL/時間	day1
② ニボルマブ	360	mg/body	60分	day1,22
③ イピリムマブ	1	mg/kg	30分	day1,43
④ 生食50ml			5分	day1,22,43
⑤ ジフェンヒドラミン錠			内服 (パクリタキセル 投与前)	day1,22
⑥ グラニセトロン デキサメタゾン6.6mg ホスアプレピタント150mg			30分	day1,22
⑦ パクリタキセル	200	mg/m2	3時間	day1,22
⑧ カルボプラチン	6	AUC	1時間	day1,22

1コースの期間	6週間
---------	-----

名古屋記念病院